БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

           ҠАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ
     21 октябрь 2014 йыл                          № 174                        21 октября 2014 года
Об уточнении доходов и расходов бюджета сельского поселения
Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан на 4 квартал 2014 года

                 В связи с невыполнением плана по доходной части бюджета, на основании п.7.1 решения Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2013 года № 134    «О бюджете сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Совет сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

          1.Уменьшить план по доходам на сумму 100000,00 (Сто тысяч) рублей по следующим кодам БК:
	Наименование
	КБК
	сумма

	Доходы в виде арендной платы за земельные участки
	\1110501310\863\0000\120
	-100000,00

	И Т О Г О
	-100000,00

            2. Уменьшить план по расходам на сумму 100000,00 (Сто тысяч) рублей по следующим кодам БК:
	Наименование
	КБК
	сумма

	Оплата труда
	\0102\791\99\0\0203\121\211
	-20000,00

	Начисления на оплату труда
	\0102\791\99\0\0203\121\213
	-6500,00

	Прочие услуги
	\0104\791\99\0\0204\244\226.10
	-56500,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	\0104\791\99\0\0204\244\340.3
	-17000,00

	И Т О Г О
	-100000,00

           3.Централизованной бухгалтерии внести соответствующие изменения в бюджет сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.
И.о.главы

 сельского поселения Кунгаковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Ф.Я.Нугамерова